
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/472/

Código da publicação: 472

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 10:06:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo/Ano: 82/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2024 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de motocicleta destinada a Secretaria de Administração
Resumo:
Aquisição de motocicleta destinada a Secretaria de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/472/paquisicao-de-motocicleta-destinada-a-secretaria-de-administracaop/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/119e8aaa0de0fc83e1d18fb9eaa14ff9.pdf

